



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ**

**Αγία Βαρβάρα 26/04/2016
Αρ. Πρωτ 6906**

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Οικονομικών Υπηρεσιών
ΥΠΗΡΕΣΙΑ Οικονομική
ΤΜΗΜΑ Λογιστηρίου
ΓΡΑΦΕΙΟ Προμηθειών
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Παπαναστασάτου Καλλιόπη
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ Αριστομένους 8 Τ.Κ. 123.51
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 213 20 19 329 FAX 213 20 19 395

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Ανάθεση «προμήθειας ηλεκτρονικού συστήματος φύλαξης του αμαξοστασίου του Δήμου & του περιβάλλοντος χώρου» σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ.

Σχετ : «Το με αρ. πρωτ. 6716/16 πρακτικό επιτροπής αξιολόγησης προσφορών ΕΚΠΟΤΑ».

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Αγίας Βαρβάρας – Αττικής**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του **N.3852/10** και ιδιαίτερα του **άρθρου 58**– Πρόγραμμα Καλλικράτης «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης» (ΦΕΚ 87/Α' /07-06-2010).
2. Το **N.3463/2006**, περί «Κύρωσης του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/08.06.2006 Τεύχος Πρώτο)».
3. Τις διατάξεις του **αρ. 2** του **N. 2286/95**.
4. Τις διατάξεις του **αρ. 23** του ΕΚΠΟΤΑ (Φ.Ε.Κ. Β' 185/93).
5. Τις διατάξεις της με αριθμό **Π1/3306/3-11-2010** ΦΕΚ 1789/Β/12-11-2010 απόφασης Υφυπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, περί «εξαίρεσης προμηθειών από την ένταξή τους στο Ενιαίο Πρόγραμμα Προμηθειών (Ε.Π.Π.)».
6. Την με αριθμό **ΚΥΑ 27319/18-7-2002** ΦΕΚ 945/Β.
7. Το με αριθμό πρωτοκόλλου **21437/5-5-2011** έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «παροχή οδηγιών σχετικά με την αναπροσαρμογή των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων των ΟΤΑ Α' Βαθμού».
8. Τις διατάξεις του **N.3861** (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».
9. Το άρθρο **11 παρ.1** του **N.4013/11** «Σύσταση Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων»όπως τροποποιήθηκε με την παρ.1 του άρθρου 10 του Ν.4038/12, ΦΕΚ-14/Α/02-02-12.
10. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους **2016** στους **κ.α. 00-6142.010 & κ.α.30-7135.039** στους οποίους προβλέπονται πιστώσεις **98,40€** για «**Φύλαξη Δημοτικών χώρων**» & **8.130,30€** για «**προμήθεια ηλεκτρονικού συστήματος φύλαξης αμαξ/σίου & περιβάλλοντος χώρου**» αντίστοιχα, οι οποίες έχουν ψηφισθεί και διατεθεί με την με αριθμό **22/16** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
11. Της από **25/02/2016** τεχνικής έκθεσης που συντάχθηκε από τη Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας, για τη «**προμήθεια ηλεκτρονικού συστήματος φύλαξης του αμαξοστασίου του Δήμου & του περιβάλλοντος χώρου**» ενδεικτικού προϋπολογισμού **8.228,70€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.
12. Το με αρ. πρωτ. **6716/15** πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών ΕΚΠΟΤΑ.
13. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου μας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κατακυρώνουμε και αναθέτουμε στην εταιρεία «**VISIOTEC INTELLIGENT SECURITY SYSTEMS**» την προμήθεια και τοποθέτηση ανταλλακτικών στο σύστημα φύλαξης του Δημαρχείου στην τιμή των **7.886,15€** όπως παρακάτω :

Α/Α Προσφοράς	Α/Α Τεχνικής μελέτης	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή (€)	Δαπάνη
1.1.1, 1.1.2, 1.1.14 1.1.20	1	Κιτ συναγερμού: Πίνακας 32 ασύρματων ζωνών, με δυνατότητα 5 ενσύρματων ζωνών, 10 PGM (ενσωματωμένα ή με πρόσθετες κάρτες), συμβατό πληκτρολόγιο, μπαταρία και κουτί	Τεμ	1	449,00	449,00
1.1.7, 1.1.8	2	Ασύρματος ανιχνευτής εξωτερικού χώρου μεγάλης αντοχής, με δύο διπλούς συμμετρικούς ανιχνευτές, με βάση στήριξης τοίχου	Τεμ	10	184,00	1840,00
1.1.6	3	Ασύρματο ψηφιακό ραντάρ διπλού πυροευσιασθητού στοιχείου	Τεμ	2	67,00	134,00
1.1.5	4	Ενσύρματο ψηφιακό ραντάρ (ανιχνευτής κίνησης)	Τεμ	1	18,00	18,00
1.1.3	5	Ασύρματη μαγνητική επαφή	Τεμ	3	56,00	168,00
1.1.4	6	Μαγνητική επαφή γκαραζόπορτας	Τεμ	1	15,00	15,00
1.1.10	7	Module διαδικτυακής επικοινωνίας με το συναγερμού	Τεμ	1	169,00	169,00
1.1.11	8	GSM Module	Τεμ	1	185,00	185,00
1.1.13, 1.1.15	9	Εξωτερική σειρήνα με μπαταρία	Τεμ	1	73,00	73,00
1.1.12	10	Εσωτερική σειρήνα	Τεμ	1	11,00	11,00
1.1.16	11	Καλώδιο συναγερμού	Μ	50	0,35	17,50
1.1.9	12	Ασύρματο χειριστήριο αμφίδρομης επικοινωνίας	Τεμ	2	54,00	108,00
2.1.1, 2.1.2	13	Καταγραφικό DVR καμερών HD 1080P 16 καναλιών με σκληρό δίσκο 4000GB	Τεμ	1	516,00	516,00
2.1.3	14	Κάμερα εξωτερικού χώρου με IR 80m, full HD, με ευρυγώνιο φακό 3.6mm	Τεμ	4	76,00	304,00
2.1.4	15	Κάμερα εξωτερικού χώρου με IR 20m, full HD, με ευρυγώνιο φακό 2.8mm	Τεμ	4	65,00	260,00
2.1.5	16	Κάμερα κινητή (speed dome) εξωτερικού χώρου με IR 100m, full HD, με φακό zoom 23x	Τεμ	1	489,00	489,00
2.1.6	17	Σειρήνα με μικρόφωνο 80W, 300db	Τεμ	2	48,00	96,00
2.1.7	18	Περιστρεφόμενος φάρος 10W	Τεμ	1	19,00	19,00
2.1.8	19	Τροφοδοτικό 10A 12V	Τεμ	1	60,00	60,00
2.1.9	20	Καλώδιο CCTV	Μ	300	1,00	300,00
1.1.18, 2.1.11	21	Εργασία εγκατάστασης, ρύθμισης και προγραμματισμού των συστημάτων και μικροϋλικά	Τεμ	1	1100,00	1100,00
1.2.1, 2.2.1	22	Μηνιαία παρακολούθηση συναγερμού και καμερών από κέντρο λήψης σημάτων	Τεμ	4	20,00	80,00
					Μερικό σύνολο	6411,50
					ΦΠΑ 23%	1474,65
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	7886,15

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα υλικά σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας και κατόπιν εντολής μας.

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει σύμφωνα και μετά από την παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π. ΚΑΠΛΑΝΗΣ